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Partida 50

TESORO PUBLICO

Capitulo g1 FISCO
Programa 03  OPERACIONES COMPLEMENTARIAS

Sub Item Asig SubA Denominacién
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
03 A Otras Entidades Publicas
123 Ronificaciones y Asignaciones Variahles
Partida 50 TESORQ PURLICO

Sub Item Asig SubA
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GLOSAS :

02

Capitulo 01 FISCO

Programa 05  APORTE FISCAL LIBRE

Denominacién

APORTE FISCAL LIBRE

MINISTERIO DE HACIENDA

o0t Secretar{a y Administracidn General

002 Direccion de Presupuestos

003 Servicio de Impuestos Internos

Partida 08  MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 01  SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
Programa 01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GEMERAL

Asig SubA Denominacién
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
{CREAST ITEM Y ASIGNACION)

Det Sector Privado

ool Administradora del Fondo para Ronificacion por Retiro
APORTE FISCAL
Libre
RECUPERACION DE PRESTAMOS
{CREASE [TEM)
Ingresos por Percibir
GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
(CREASE [TEM Y ASIGNACION)
Prestaciones Sociales del Empleador
003 Fondo Retiro Funcionarios Puablicos Ley N” 19.882
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
{CREASE ITEM Y ASIGNACION)
Al Sector Privado
004 Consejo Superior de la Hipica Nacional
A Otras Entidades Piblicas
250 Pasantias para Servidores Plblicos por Innovaciones
A Organismos Internacionales
001 Grupo de Accion Financiera de sudamérica contra el Lavado de
Activos
002 Foro Internacional de Fondos Soberanos
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIERQS
(CREASE [TEM)
Mobiliario y Otros
Magquinas y EQuipos
Equipos Informaticos
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos
SALDO FINAL DE CAJA

¢) Gasto maximao de viaticos en ei Exterior, MS

Miles de $
incremento Reduccién
31.790.431
31.790.41
31.790.131
Miles de $
Incremento  Reduccion
31.790.431
31.790.431
31.m8
31.01R
31.790.431
Miles de $
incremento Reduccion
6.500
6.500
6.500
92.350
92.350
20.272
20.272
641.825
143.427
25.777
25.777
25.777
19.029
92.350
92.350
110.519
110.519
860
235
25
R8.100
8.054
©6.246
12.800
102.100
102.100
A7.772

11.223



%

Ministerio de Hacienda 3
C 546XX 17/10/2013

Denominacion
zZEnomindcion

Partida 08  MINISTERIO DE HACIENDA
Capituio 01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
. Programa (06 UNIDAD ADMINISTRADORA DE LOS TRIBUNALES TRIBUTARIOS Y ABUANERQOS

Miles de §

incremento Reduccion

— s

09 APORTE FISCAL 123.368
01 Libre 123.368
22 BIENES ¥ SERVICIOS DE CONSUMO 75.000
249 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 997.350
03 A Otras Entidades Publicas 997350
001 Tribunales Tributarios y Aduaneras 397.350
35 SALDO FINAL DE CAJA 948.982
Partida 08  MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 02 DIRECCION DE PRESUPUESTOS
Programa 01 DIRECCION DE PRESUPUESTOS
Miles de $
Sub Hem Asig Suba Denominacign Incremente  Reduccion
9 APORTE FISCAL 31.018
01 Libre 3i.018
31 INICIATIVAS DE INVERSION 31.018
02 Proyectos 31.018
GLOSAS ;
02 ) Miles de Pesos Ley N° 19.882 9.000
Partida 08  MINISTERID DE HACIENDA
Capituio 03 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
Programa 0l SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
Miles de §
Sub Jtem Asig SubaA Denominacign Incremento  Reduccién
09 AFORTE FISCAL 31.790.431
01 Libre 31.790.431
21 GASTOS EN PERSONAL 31.790.43t
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 227.694
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 330.000
06 Equipos Informaticos 330.000
31 INICIATIVAS DE INVERSION 102.306
02 Proyectos 102.306
GLOsSAS ;
02 b) Horas extraordinarias, M$ 100.000
02 ¢) Gasto maximo de viaticos territorio nacional, M$ 100.000
02 c) Gasto maximo de viaticos en el Exterior, MS 14.400
Partida 08  MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 04 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
Programa 01 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
GLOSAS ;
02 ¢} Gasto maximo de vidticos territorio nacional, M$ 83.184
02 f} Autorizacion maxima para gastos en Asignacion por Turnas, Articulo 12 ley N*19.479, MsS 83.184
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Partida
Capitulo
Programa

MINISTERIO DE HACIENDA
CONSEJO DE DEFENSA DEL ESTADO
CONSEJO DE DEFENSA DELESTADO

Denominacidn

003

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

{CREASE [TEM Y ASIGNACION])

Del Sector Privado

Administradgra del Fondo para Bonificacion por Retiro
GAST(OS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

(CREASE ITEM Y ASIGNACION)

Prestaciones Sociales del Empleadar

Fondo Retiro Funcionarios Publicos Ley N° 19.882
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Equipos Informaticos

SALDO FINAL DE CAJA

¢} Gasto maximo de vidticos territorio nacional, M5

d) Convenios con personas naturates, MS

Miles de $
incremento  Reduccidn
2.994
2994
2.991
7.406
159.421
6.800
6.800
6.800
14,880
14.880
177.8901
13.200
3.600
AN
.\\
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
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